Администрация муниципального образования

Улу-Юльское сельское поселение

25.01.2019                                                                                                        №3

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об отмене постановления администрации Улу-Юльского сельского поселения от 30.08.2017 года №42а «Об утверждении Правил благоустройства на территории муниципального образования «Улу-Юльское сельское поселение» Первомайского района Томской области

Рассмотрев Протест Прокурора Первомайского района от 09.01.2019 №4-302в-18.

                                                ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1.      Постановление администрации Улу-Юльского сельского поселения от 30.08.2017 года №42а «Об утверждении Правил благоустройства на территории муниципального образования «Улу-Юльское сельское поселение» Первомайского района Томской области отменить.
1. Обнародовать настоящее постановление в специально отведенных местах и разместить на официальном сайте администрации  муниципального образования «Улу-Юльское сельское поселение» по адресу: www.ulusp.ru

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Улу-Юльского

сельского поселения                                                             В.А Селиванов